
Urząd Gminy Mielnik
BIP - Urząd Gminy Mielnik

Zarządzenie Nr 2/17
Kierownika Urzędu

z dnia 8 marca 2017 r.

w sprawie redakcji Biuletynu Informacji Publicznej

     Na podstawie § 15 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 18 stycznia 2007r. w sprawie Biuletynu Informacji Publicznej (Dz.U.
Nr 10 poz.68) zarządzam co następuje:

§ 1. Wyznaczam Pana Artura Jaworskiego odpowiedzialnym za:

1) przekazywanie ministrowi właściwemu do spraw informatyzacji informacji niezbędnych do zamieszczenia na stronie głównej BIP oraz powiadamianie
tego ministra o zmianach w treści tych informacji;
2) dokonywanie zmian treści informacji publicznych udostępnianych na stronie podmiotowej BIP Urzędu Gminy Mielnik.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 7/04 Wójta Gminy Mielnik z dnia 19 maja 2004 roku w sprawie utworzenia zespołu redakcyjnego Biuletynu Informacji Publicznej,
Zarządzenie Nr 1/2006 Wójta Gminy Mielnik z dnia 4 stycznia 2006 roku w sprawie zmiany zespołu redakcyjnego Biuletynu Informacji Publicznej i Zarządzenie
Nr 14/11 Kierownika Urzędu z dnia 4 sierpnia 2011 roku w sprawie zmiany zespołu redakcyjnego Biuletynu Informacji Publicznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt

Eugeniusz Wichowski

Metryka strony

2/17

 ( PDF, 97.24 KB )
Zarządzenie Nr 2/17 Kierownika Urzędu z dnia 8 marca 2017 r. w sprawie redakcji Biuletynu Informacji Publicznej

2/17

Udostępniający: Wójt Gminy Mielnik

Wytwarzający/odpowiadający: Artur Jaworski

Data wytworzenia: 2017-03-08

Wprowadzający: Artur Jaworski

Data modyfikacji: 2017-03-08

Opublikował: Artur Jaworski

Data publikacji: 2017-03-08

https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/115326/7521/2_17_kierownika_urzedu.pdf
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.7521
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl

	Urząd Gminy Mielnik
	2/17
	Zarządzenie Nr 2/17 Kierownika Urzędu
	w sprawie redakcji Biuletynu Informacji Publicznej


